PRODUKTDATENBLATT

AFBA-63

Artikelnummer

Technische Daten

Max. empfohlene Luftmenge
Material Gitter

Material Geh&duse
Gewicht mit Verpackung
Anschlussdurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

330

0045.0633
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AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

FuRboden- und Wandauslass fiir Aerex-o-Flex. Geeignet fir
den parallelen Anschluf3 von 2 Stiick Aerex-o-Flex Rohren
63 mm. Edelstahlgitter in versetzter Schlitzoptik. Max. emp-
fohlene Luftmenge: 30 m3/h.

30 m3h
Edelstahl, gebirstet
Edelstahl

3,664 kg

63 mm

330 mm

290 mm

130 mm

390 mm

200 mm

265 mm

1 Stuck

14
4045314456330

® Gitterelement mit Rahmen
@ Teleskopelement
@ Basiselement mit AEREX-0-Flex Doppelrohradapter fur

Flexrohr
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